
 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 5 
 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL PER LA QUAL ES PUBLICA LA 
LLISTA DEFINITIVA D’ADMESOS I EXCLOSOS A LA 
CONVOCATÒRIA DE PLACES PER A PARTICIPAR EN L’XI 
PROGRAMA DE VOLUNTARIAT DE COOPERACIÓ 
INTERNACIONAL AL DESENVOLUPAMENT DE LA UMH A 
RUANDA – ESTIU 2024 
 
Vista la Resolució rectoral núm. 00356/2024 amb data de 
6 de febrer de 2024, publicada en el BOUMH en la data 
esmentada, mitjançant la qual es convoquen les places 
per a per a participar en l’XI programa de voluntariat de 
cooperació internacional al desenvolupament de la UMH 
a Ruanda – Estiu 2024; 
 
Vist el llistat provisional de sol·licituds admeses i excloses 
publicat en el BOUMH el 8 de març de 2024, i finalitzat 
el termini de 10 dies hàbils concedit per a l’esmena de 
sol·licituds; 
 

RESOLC 
 
ÚNIC. Publicar el llistat definitiu de sol·licituds admeses i 
excloses a tràmit tal com consta en l’annex I. 
 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs d’alçada davant del Sr. Rector Magnífic en el 
termini d’un mes comptador des de la data de la 
publicació o interposar un recurs contenciós administratiu 
davant del Jutjat Contenciós Administratiu d’Elx, en el 
termini de dos mesos comptadors des de la data de la 
publicació, sense perjudici que se’n puga interposar 
qualsevol altre que s’estime oportú, d’acord amb el que 
disposen l’article 123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques (BOE 2 d’octubre de 2015) i 
l’article 46.1 de la Llei reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa de 13 de juliol de 1998 (BOE 
14 de juliol de 1998).  
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, no 
s’hi pot interposar un recurs contenciós administratiu fins 
que siga resolt expressament o s’haja produït la 
desestimació presumpta del recurs de reposició 
interposat. 

RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE PUBLICA LA 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA 
CONVOCATORIA DE PLAZAS PARA PARTICIPAR EN EL XI 
PROGRAMA DE VOLUNTARIADO DE COOPERACIÓN 
INTERNACIONAL AL DESARROLLO DE LA UMH EN 
RUANDA – VERANO 2024 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 00356/2024 de fecha 6 
de febrero de 2024, publicada en el BOUMH en la citada 
fecha, mediante la que se convocan plazas para para 
participar en el XI programa de voluntariado de 
cooperación internacional al desarrollo de la UMH en 
Ruanda – Verano 2024; 
 
Visto el listado provisional de solicitudes admitidas y 
excluidas publicado en el BOUMH el 8 de marzo de 2024, 
y finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para la 
subsanación de solicitudes; 
  

RESUELVO 
 
ÚNICO. Publicar el listado definitivo de solicitudes 
admitidas y excluidas a trámite tal como consta en el 
anexo I. 
 
Contra la presente resolución, que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de alzada ante el Sr. Rector Magnífico en el plazo 
de un mes a contar desde la fecha de publicación o 
interponer recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Elche, en el 
plazo de dos meses a contar desde la fecha de la 
publicación, sin perjuicio de que se pueda interponer 
cualquier otro que estime oportuno, de acuerdo con lo 
dispuesto en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) y 
el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 (BOE 
14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se 
haya producido la desestimación presunta del recurso de 
reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Vicente Micol Molina 

Vicerector d’Internacionalització i Cooperació  
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig,  

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDlkNGRiYTEtMDU1OS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2024-04-11

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00856/2024

Elche, 11/04/2024

Boletín Oficial de la UMH, 11 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 5 
 

USSUSSUSS

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES A TRÀMIT 
 
Sol·licituds admeses definitivament: 

ANEXO I 
 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A TRÁMITE 

 
Solicitudes admitidas definitivamente: 

 
DNI APELLIDOS, NOMBRE 

***6933** Alegría Cánovas, Sabine 
***2831** Alonso Zornoza, Sandra 
***7541** Antillano Fernández, Mariela 
***3766** Arteseros Bañon, Sara 
***7277** Bernabéu Pérez, David 

***3041** Busquier Fernández, Natalia 
***6943** Català Jordà, Adriana Victoria   
***8439** Cerro Tardón, Rocío del Pilar 
***1112** Climent Sentena, María Fernanda 
***2017** Coloma Carmona, Ainhoa 
***4837** De Haro García, José Manuel 
***5105** Díaz Mochón, Claudia 

***0358** Domínguez Guerrero, Laura Carolina 
***6021** Estañ Cerezo, Gabriel 
***8299** Ferrer Peral, Pablo 

***6614** García Molinero, Carlos 
***7530** Gómez Jerez, Clara 
***2660** Gutarra Ávila, Renato 

***1881** López Rovira, Elena 

***8180** Maciá Riquelme, Cristina 
***0843** Martínez Beltrán, Pedro Juan 

***9816** Martinez Jordá, Mónica 
***6014** Meksoub Grau, Carla 
***3914** Mellado Avellaneda, Verónica 
***2226** Mira Catalá, Elena 
***998** Palomares Romero, Patricia  
***8393** Picó Samper, Irene 

***0096** Sáez Bañuz, Esther 
***8684** Soler Cascales, Julia Lijián  

 
Sol·licituds excloses definitivament: Solicitudes excluidas definitivamente: 

 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
MOTIVOS EXCLUSIÓN PROVISIONAL 

***6116** Abril Márquez, Carlos 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDlkNGRiYTEtMDU1OS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2024-04-11

Boletín Oficial de la UMH, 11 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 5 
 

USSUSSUSS

***9826** Andrés Santa Cruz, Berta 

-No aporta copia del DNI. 
-No aporta Anexo II firmado. 
-No aporta certificados de idiomas. 
-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 
-No aporta expediente académico 
-No aporta acreditación de matrícula en el curso 
actual 

***5241** Cabanes García, Carmen 
-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 

***7775** Cabot Alemañ, Sergio 

-Anexo II de solicitud no firmado. 
-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 

***9268** Cerdá Gisbert, Verónica 

-No aporta Anexo II firmado 
-No aporta certificado de idiomas de nivel requerido 
para las modalidades solicitadas. 
-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 

***4892** Croitoriu Luque, Elizabeth Rogelia 

-No aporta Anexo II firmado. 
-No aporta certificados de idiomas. 
-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 
-No aporta expediente académico 
-No aporta acreditación de matrícula en el curso 
actual 

***3655** Cuadrado Monte, Selene 

-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 

***8278** 
Cutillas Sánchez, María del Pilar 

-No aporta la documentación requerida en tiempo y 
forma. 

***0025** 

Del Castillo Hernández, Claudia 

-No aporta copia del DNI. 
-No aporta certificados de idiomas. 
-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 

***4369** 

 
Díaz Navarro, María del Mar 

-No aporta C.V. 
-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDlkNGRiYTEtMDU1OS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2024-04-11

Boletín Oficial de la UMH, 11 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 5 
 

USSUSSUSS

***6322** 

 
El Kart Bentahar, Sara 

-No aporta certificados de idiomas. 
-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 

***3643** 
 
Flores Carmona, Pedro 

-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 

***8311** 

 
Gómez Lucas, Sergio 

-No aporta certificados de idiomas. 
-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 
-No aporta expediente académico 
-No aporta acreditación de matrícula en el curso 
actual 

***7231** 

 
Hernández Molina, Miguel 

-Anexo II de solicitud no firmado. 
-No aporta C.V. 
-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 

***8970** 
Herrera, Macarena Lorena 

-Presentación solicitud fuera de plazo. 

***6996** 
Madinyh Egea, Joel 

-No aporta certificados de idiomas. 
-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 

***3489** 
Mellado Quirante, Jorge Carmelo -No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 

convocatoria 

***6248** 

Pardo Brotons, Aránzazu 

-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 

***8597** Pérez Palao, Ricardo -Presentación solicitud fuera de plazo. 

***9112** Pérez Viñas, Nahia -Presentación solicitud fuera de plazo. 

***7992** 

Ramón-Borja García, Fernando 

-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 

***4573** 

 
Romero De la Osa Hernández, 
Adrián 

-No aporta certificados de idiomas. 
-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 
-No aporta expediente académico 
-No aporta acreditación de matrícula en el curso 
actual  

***0096** Sáez Bañuz, Esther -No es estudiante UMH 

***4093** 
Salles Arca, Ana Belén 

-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDlkNGRiYTEtMDU1OS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2024-04-11

Boletín Oficial de la UMH, 11 de abril de 2024



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 5 / 5 
 

USSUSSUSS

-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 
-No aporta expediente académico 
-No aporta acreditación de matrícula en el curso 
actual 

***1728** 

 
Samper Sáez, Carlos 

-No aporta en forma certificado de idiomas 
contemplado en convocatoria. 
-No aporta en forma proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria. 

***9889** 

 
Santamaría Rico, Sergio 

-No aporta copia del DNI. 
-Anexo II de solicitud no firmado. 
-No aporta certificados de idiomas. 
-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 

***7820** 

 
Soto Jiménez, Leonardo 

-Anexo II de solicitud no firmado. 
-No aporta certificados de idiomas. 
-No aporta proyecto referido en Base 6.4.9 
convocatoria 
-No aporta vídeo referido en Base 6.4.10 
convocatoria 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHZDlkNGRiYTEtMDU1OS00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2024-04-11

Boletín Oficial de la UMH, 11 de abril de 2024


		2024-04-11T14:00:15+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



